
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 

 
 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 1 podle § 98 a 99 ZZVZ 

Vážení, 

v rámci veřejné zakázky „Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice“ přijal zadavatel 

ve dnech 23. 1. a 24. 1. 2024 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, na které odpovídá takto: 

 

Žádost č. 1 ze dne 23. 1. 2024 – znění žádosti: 

 

U D 767 - Zámečnické konstrukce -zadavatel odkazuje v prvních položkách na výkres č. 15. Výkres č. 

15 je součástí ZD, je ale pro schodišťovou plošinu. Prosíme o doložení správného výkresu. 

Dále žádáme zadavatele o doložení dokumentace a bližší specifikace pro zámečnické konstrukce 

(mříže, kované zábradlí - výkresy). 

 

Odpověď na žádost č. 1:  

specifikace pro kované zábradlí je uvedena ve výkresu č.5 , specifikace pro mříže je v přiloženém 

výkresu 

 

Žádost č. 2 ze dne 24. 1. 2024 – znění žádosti: 

 

D 766 - Truhlářské konstrukce – položka 498. Prosíme zadavatele o informaci, pro jaké účely jsou 

určeny tyto skříně. Police ve skříních - o uvedené délce a hloubce - se časem prohnou pod vahou 

uložených věcí. Trvá zadavatel na tomto rozměru? 

 

Odpověď na žádost č. 2:  

zadavatel trvá na tomto rozměru 

 

Žádost č. 3 ze dne 24. 1. 2024 – znění žádosti: 

 

Dle PD, výkres č. 12 - Výpis výrobků - okna, je barevné provedení oken oboustranně bílé. V příloze č. 

6 zadávací dokumentace je uvedeno "BAREVNOST - z interiéru bílá, barva v exteriéru bude dořešena 

na místě s architektem tak, aby zapadala do celkového vzhledu fasád budovy. Stejně tak bude dořešena 

barva mříží." Žádáme o upřesnění, zda se do CN počítat se základními nebo příplatkovými barvami. 

 

Odpověď na žádost č. 3:  

do CN počítat se základními barvami 

 

Žádost č. 4 ze dne 24. 1. 2024 – znění žádosti: 

 

Ve výkazu výměr jsme nenašli položku pro ocenění týkající se vnitřních parapetů (viz. výňatek z TZ: 

"Výplně otvorů - vnitřní parapety plastové komůrkové"). Žádáme o upřesnění. 

 

Odpověď na žádost č. 4:  

v ZD opravdu parapety chybí. Ke všem oknům tedy přiřaďte plastový komůrkový parapet bílý včetně 

krytek, šířka 460 mm 

 

Žádost č. 5 ze dne 24. 1. 2024 – znění žádosti: 

Žádáme o upřesnění provedení (druh dřeviny, tl. podlahy, povrch. úprava, apod. ...) atypického podia 

ve výkresu č. 15 označeného jako T/3. 



Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 
 

 

Odpověď na žádost č. 5:  

provedení podlahy – palubky severský smrk, tl. 32 mm, kvalita AB, nosné trámky – KVH profily 100 

x 100 mm, povrchová úprava – bezbarví lazura  

 

Žádost č. 6 ze dne 24. 1. 2024 – znění žádosti: 

 

Žádáme o bližší specifikaci mříží oken (pol. poř. č. 501-505), kovářského zábradlí (pol. poř. č. 508) a 

pojízdného roštu (pol. poř. č. 509) (materiálové provedení, tl. materiálu, požadovaná nosnost, design 

apod). Položky ve výkazu výměr poř.č. 501-507 se odkazují na výkres PD č. 15, ten ale řeší truhlářské 

výrobky). Dle našeho názoru při současném zadání může dojít k velikým cenovým rozdílům a 

neobjektivitě výběrového řízení. Ve výkazu výměr se položky. 

 

Odpověď na žádost č. 6:  

specifikace pro kované zábradlí je ve výkresu č.5, specifikace mříží v přiloženém výkresu, pojízdný 

rošt – 5,9 x 1,4 m, oka 30 x 10 mm, včetně spojovacího materiálu 

 

Žádost č. 7 ze dne 24. 1. 2024 – znění žádosti: 

 

žádáme Vás o úpravu bodu 13 ZD, kde požadujete prokázání technické kvalifikace zakázkami striktně 

omezenými na "školní či volnočasová zařízení", a nahrazení doložením stavbou obdobného charakteru 

(obdobným charakterem se rozumí novostavba, přístavba, nástavba či stavební úpravy budovy 

pozemní stavby). 

 

Podle našeho názoru na tomto typu zakázky není takto úzkoprofilová kvalifikace nezbytná a vedla by 

ke značnému zúžení hospodářské soutěže. 

 

Odpověď na žádost č. 7:  

Zadavatel uznává připomínku tazatele k bodu 13 ZD. Technické kvalifikační požadavky Výzvy, 

kde je požadováno: 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal technickou kvalifikaci spočívající v: 

• provedení 3 stavebních prací ve školních či volnočasových zařízeních, každá o hodnotě alespoň 

3 mil. Kč bez DPH, v posledních 5 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

A nově nahrazuje tento odstavec textem: 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal technickou kvalifikaci spočívající v: 

• provedení 3 stavebních prací ve školních či volnočasových zařízeních, občanské vybavenosti, 

bytové výstavbě, popřípadě realizaci stavebních úprav společenských nebo veřejných budov, 

každá o hodnotě alespoň 3 mil. Kč bez DPH, v posledních 5 letech přede dnem zahájení 

zadávacího řízení. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu k podání nabídek o jeden týden. Lhůta k podání nabídek je tedy nově 

stanovena do 14. 2. 2024 do 10.00 hodin. 

 

 

V České Kamenici dne 1. 2. 2024 

Jan Papajanovský 

starosta města 


		2024-02-01T11:45:58+0100
	Jan Papajanovský




